1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в прейскурант на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным

 учреждением «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

 от 27.11.2023 № 3267-ПА

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», служебной записки управления

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа

Чехов от 15.01.2024 № 155-01СЗ-122

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в прейскурант на платные услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова», утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 27.11.2023 № 3267-ПА (с  изменениями

от 28.12.2023 № 3630-ПА), следующее изменение:

1. строку 13 раздела 1 изложить в следующей редакции:

2

«

                                                                                                                  ».

2. Управлению физической культуры, спорта и туризма

Администрации городского округа Чехов (Калуцкая Е.А.) обеспечить граждан

бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг

с указанием их стоимости.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатных

13. Предоставлен

ие (аренда)

помещений и

холлов для

проведения

мероприятий,

УТС, УТП

Предоставление (аренда) зала

бокса
час 1 3 000,0

Предоставление (аренда) зала

бокса для государственных

бюджетных спортивно-

образовательных учреждений

час 1 1 500,0

Предоставление (аренда)

помещения №312
час 1 2 800,0

Предоставление (аренда)

помещения №312 для

проведения тренировочного

процесса

час 1 1 650,0

Предоставление (аренда)

хореографического зала для

проведения тренировочного

процесса

час 1 1 100,0

Предоставление (аренда) пресс-

центра
час 1 1 100,0

Предоставление (аренда) ложи:

№10, №12 (до 20 чел.)
час 1 2 500,0

Предоставление (аренда) ложи:

№3, №4, №6, №7, №8, №9 (до 10

чел.)

час 1 2 000,0

Предоставление (аренда)

помещения: №12 (2 этаж)
час 1 7 350,0

Предоставление (аренда)

помещений: №21, №22, №23,

№24 (2 этаж)

(без использования

оборудования)

час 1 2 100,0

Предоставление (аренда) VIP

зала
день 1 19 490,0

Предоставление холла 1, 2-го

этажа контрагенту для

осуществления

предпринимательской

деятельности (предоставление

услуг третьим лицам)

м2/час 1 12,0

3

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов                                                           М.Н. Собакин

	1
	2
	3